

Slepý rozpočet

Stavba :	Malování soklů centrálních schodišť budovy ZŠ Vizovice, Školní 790, Vizovice	rozpočet: 01	
Objekt :		Malířské práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
		Celkem z				
Díl:	784	Malby				
1		Odstranění stávajících soklů - viz popis	m2	503,25		
2		Odstranění nesoudržných částí soklu oškrábáním, obroušením - Variopaint, stará malba, olejovka, ...	kpl	1,00		12 581,00
3		Obroušení a odmaštění soklu odmašťovadlem na vodní bázi (bez aromátů) - olejový sokl	kpl	1,00		4 625,00
4		Osekání keramického obkladu - 18 ploch, špalety u vstupních dveří	m2	15,00	180,00	2 700,00
		Úklid sutě a odvoz na úložiště	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00
5		Zednické práce na opravu soklů po odstranění původních soklů - dřevo a keramika, + demontáž dřevěných soklů	kpl	1,00	27 500,00	27 500,00
6		Vyspravení plochy soklu sádrovým tmelem před celoplošným tmelením soklu pro finální nátěr	m2	503,25	20,00	10 065,00
7		Průběžné zakrývání interiéru proti znečištění	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
8		Zhotovení soklu - viz popis	m2	503,25		
9		Vyměření a sjednocení různě vysokých soklů	kpl	1	2 400,00	2 400,00
10		Průběžné zakrývání interiéru proti znečištění barvou	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
11		Penetrace plněná na stávající sokl olejový	m2	503,25	40,00	20 130,00
12		Pokládka malířského fliesu di tvrdé sádry + místní vyspravení děr	m2	503,25	48,00	24 156,00
13		Celoplošné tmelení se zagletováním sádry se zabroušením	m2	503,25	180,00	90 585,00
14		Impregnační napouštěcí vrstva na sádrový podklad Polyuretan dvousložkový	m2	503,25	66,00	33 215,00
15		Drobné dotmelení se zabroušením	m2	503,25	18,00	9 059,00
16		Základní nátěr v barvě soklu Polyuretan dvousložkový	m2	503,25	66,00	33 215,00
17		Vrchní email krycí Polyuretan dvousložkový odstín šedá RAL 7044	m2	503,25	136,00	68 442,00
18		Ukončení soklu olinkováním	bm	400,00	15,00	6 000,00
19		Drobné opravy oloupané malby nad soklem	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00
20		Úklid průběžný a konečný	kpl	1,00	12 800,00	12 800,00
21		Vedlejší náklady				
22		Vnitrostaveništní přesun hmot a doprava materiálu	kpl	1,00		9 600,00
23		Likvidace odpadu	kpl	1,00		12 000,00
24						
		Celkem z 784 Malby				394 673,00

